ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2015

 O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, Sr. LENOIR DA

ROCHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO FINAL

(Após os recursos).

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
INSTRUTOR DE

TECLADO E
ACORDEON

INSTRUTOR DE

DANÇA
GERMÂNICA

PROVA TIPO

PROVA TIPO

PROVA TIPO

1 2 3 4  1  1 2

1 C D A B  1 A  1 X* X*

2 D A B C  2 C  2 A B

3 B C D A  3 C  3 A B

4 D A B C  4 A  4 D A

5 A B C D  5 D  5 B C

6 D A B C  6 B  6 C D

7 A B C D  7 D  7 A B

8 B C D A  8 C  8 A B

9 C D A B  9 D  9 C D

10 C D A B  10 A  10 B C

11 B C D A  11 D  11 C D

12 A B C D  12 B  12 C D

13 A B C D  13 C  13 C D

14 C D A B  14 B  14 B C

15 B C D A  15 D  15 D A

16 D A B C  16 A  16 A B

17 C D A B  17 B  17 B C

18 B C D A  18 D  18 D A

19 C D A B  19 A  19 A B

20 B C D A  20 A*  20 A* A*
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 01 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo
de Instrutor de Dança Germânica.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 20 teve a alternativa correta alterada, para todos os
tipos de provas dos cargos de Nível Médio.

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

INSTRUTOR DE
ESPORTES

INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA

MONITOR PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL

PROVA TIPO

PROVA TIPO

PROVA TIPO

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 D A B C  1 C D A B  1 A B C D

2 A B C D  2 C D A B  2 B C D A

3 A B C D  3 C D A B  3 D A B C

4 C D A B  4 B C D A  4 A B C D

5 C D A B  5 B C D A  5 C D A B

6 D A B C  6 C D A B  6 A B C D

7 B C D A  7 A B C D  7 B C D A

8 A B C D  8 D A B C  8 D A B C

9 C D A B  9 B C D A  9 C D A B

10 D A B C  10 A B C D  10 B C D A

11 B C D A  11 A B C D  11 D A B C

12 B C D A  12 B C D A  12 C D A B

13 C D A B  13 C D A B  13 C D A B

14 B C D A  14 B C D A  14 B C D A

15 D A B C  15 D A B C  15 D A B C

16 A B C D  16 A B C D  16 A B C D

17 B C D A  17 B C D A  17 B C D A

18 D A B C  18 D A B C  18 D A B C

19 A B C D  19 A B C D  19 A B C D

20 A* A* B* A*  20 A* A* B* A*  20 A* A* B* A*
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 20 teve a alternativa correta alterada, para todos os
tipos de provas dos cargos de Nível Médio.

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA -

Habilitado

PROFESSOR DE
INFORMÁTICA -

Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

- Habilitado

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3 4  1 2 3  1 2 3 4

1 D A B C  1 B C D  1 D A B C

2 D A B C  2 D A B  2 C D A B

3 C D A B  3 B C D  3 B C D A

4 A B C D  4 C D A  4 D A B C

5 A* A* B* A*  5 A B C  5 A B C D

6 B C D A  6 B C D  6 B C D A

7 B C D A  7 D A B  7 C D A B

8 C D A B  8 C D A  8 A B C D

9 D A B C  9 A B C  9 C D A B

10 C D A B  10 A B C  10 A B C D

11 A B C D  11 C D A  11 B C D A

12 X* X* X* X*  12 C D A  12 D A B C

13 B C D A  13 B C D  13 B C D A

14 D A B C  14 D A B  14 D A B C

15 C D A B  15 C D A  15 C D A B

16 A B C D  16 A B C  16 A B C D

17 A B C D  17 A B C  17 A B C D

18 A B C D  18 A B C  18 A B C D

19 A B C D  19 A B C  19 A B C D

20 B C D A  20 B C D  20 B C D A
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 05 teve a alternativa correta alterada e a questão
de nº 12 foi anulada, para todos os tipos de provas do cargo de Professor de Educação Física – Habilitado.

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

PROFESSOR DE
ARTES - Habilitado

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS -

Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA -

Habilitado

PROFESSOR DE
HISTÓRIA -
Habilitado

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

1 2 3  1 2  1  1 2

1 B C D  1 C D  1 A  1 A B

2 A B C  2 D A  2 C  2 C D

3 C D A  3 A B  3 D  3 B C

4 C D A  4 B C  4 C  4 D ANULADA

5 D A B  5 A B  5 D  5 C D

6 B C D  6 C D  6 D  6 A B

7 D A B  7 B C  7 C  7 C D

8 A B C  8 D A  8 C  8 A B

9 A B C  9 C D  9 A  9 C D

10 C D A  10 C D  10 B  10 C D

11 B C D  11 D A  11 D  11 D A

12 D A B  12 A B  12 C  12 B C

13 B C D  13 B C  13 B  13 B C

14 D A B  14 D A  14 D  14 D A

15 C D A  15 C D  15 C  15 C D

16 A B C  16 A B  16 A  16 A B

17 A B C  17 A B  17 A  17 A B

18 A B C  18 A B  18 A  18 A B

19 A B C  19 A B  19 A  19 A B

20 B C D  20 B C  20 B  20 B C

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS -
Habilitado

PROFESSOR DE ENSINO
FUND. SERIES INICIAIS -

Habilitado

PROFESSOR DE
INFORMÁTICA –

Não Habilitado

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3  1 2 3 4  1 2 3

1 B C D  1 C D A B  1 C D A

2 B C D  2 B C D A  2 D A B

3 C D A  3 D A B C  3 A B C

4 C D A  4 A B C D  4 C D A

5 A B C  5 B C D A  5 B C D

6 C D A  6 C D A B  6 A B C

7 B C D  7 A B C D  7 C D A

8 C D A  8 B C D A  8 B C D

9 D A B  9 B C D A  9 C D A

10 C D A  10 B C D A  10 A B C

11 B C D  11 D A B C  11 B C D

12 A B C  12 D A B C  12 B C D

13 B C D  13 B C D A  13 B C D

14 D A B  14 D A B C  14 D A B

15 C D A  15 C D A B  15 C D A

16 A B C  16 A B C D  16 A B C

17 A B C  17 A B C D  17 A B C

18 A B C  18 A B C D  18 A B C

19 A B C  19 A B C D  19 A B C

20 B C D  20 B C D A  20 B C D

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA –

Não Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

– Não Habilitado

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS – Não

Habilitado

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 C D A B  1 B C D A

2 A B C D  2 B C D A  2 C D A B

3 C D A B  3 D A B C  3 A B C D

4 D A B C  4 A B C D  4 D A B C

5 C D A B  5 C D A B  5 D A B C

6 A B C D  6 B C D A  6 A B C D

7 D A B C  7 A B C D  7 B C D A

8 D* D* D* C*  8 C D A B  8 D A B C

9 C D A B  9 C D A B  9 C D A B

10 B C D A  10 D A B C  10 C D A B

11 C D A B  11 C D A B  11 A B C D

12 D A B C  12 B C D A  12 B C D A

13 B C D A  13 B C D A  13 B C D A

14 D A B C  14 D A B C  14 D A B C

15 C D A B  15 C D A B  15 C D A B

16 A B C D  16 A B C D  16 A B C D

17 A B C D  17 A B C D  17 A B C D

18 A B C D  18 A B C D  18 A B C D

19 A B C D  19 A B C D  19 A B C D

20 B C D A  20 B C D A  20 B C D A
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 08 teve a alternativa correta alterada para todos
os tipos de provas do cargo de Professor de Educação Física – Não Habilitado.

        ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

PROFESSOR DE
ENSINO FUND.

SERIES INICIAIS –
Não Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

– Não
Habilitado

PROFESSOR
DE INGLÊS –

Não
Habilitado

PROFESSOR
HISTÓRIA –

Não
Habilitado

PROFESSOR
DE CIÊNCIAS

– Não
Habilitado

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

1 2 3 4  1 2 3  1 2  1 2  1 2

1 A B C D  1 B C D  1 C D  1 C D  1 A B

2 D A B C  2 C D A  2 A B  2 B C  2 C D

3 B C D A  3 A B C  3 D A  3 A B  3 B C

4 C D A B  4 B C D  4 A B  4 D A  4 D A

5 C D A B  5 B C D  5 C D  5 B C  5 D A

6 B C D A  6 C D A  6 A B  6 D A  6 C D

7 A B C D  7 D A B  7 A B  7 C D  7 A B

8 C D A B  8 B C D  8 D A  8 C D  8 B C

9 A B C D  9 C D A  9 A B  9 A B  9 B C

10 D A B C  10 A B C  10 C D  10 B C  10 D A

11 B C D A  11 B C D  11 D A  11 D A  11 A B

12 A B C D  12 A B C  12 B C  12 A B  12 B C

13 B C D A  13 B C D  13 B C  13 B C  13 B C

14 D A B C  14 D A B  14 D A  14 D A  14 D A

15 C D A B  15 C D A  15 C D  15 C D  15 C D

16 A B C D  16 A B C  16 A B  16 A B  16 A B

17 A B C D  17 A B C  17 A B  17 A B  17 A B

18 A B C D  18 A B C  18 A B  18 A B  18 A B

19 A B C D  19 A B C  19 A B  19 A B  19 A B

20 B C D A  20 B C D  20 B C  20 B C  20 B C

Mondaí – SC, 15 de setembro de 2015.